1. Розмова з містером Стедом // 1908. 4 юлія (17 липня). № 153. С. 2. Передрук з газети «Речь», подав: С. Тележинський.
2. [Толстой Л.] Не могу мовчати. (Про смертні кари) // 1908. 9 юлія (22 липня). № 157. С. 2–3. Передрук подав: С. Тележинський.
3. Тележинський С. Співочі товариства // 1908. 8 мая (21 травня). № 106. С. 1.
4. [Тележинський С.] Відкриття місіонерського з'їзду // 1908. 13 юлія (26 липня). № 161. С. 3.
5. [Тележинський С.] Місіонерський з'їзд // 1908. 15 юлія (28 липня). № 162. С. 2; 17 юлія (30 липня). № 163. С. 3; 18 юлія (31 липня). № 164. С. 2; Загальне зібрання // 19 юлія (1 серпня).

2. Підп.: У.
8. Бібліографія. [Тележинський С.] Прикмети розумової талановитости школярів. Вержбицький А. 16 стор., ціна 5 коп. Полтава // 1908. 30 апріля (13 травня). № 99. С. 4. Підп.: С. Т.

9. З життя «Просвіт». [Тележинський С.] З київської «Просвіти». До святкування ювілею Л. Толстого // 1908. 17 августа (30 серпня). № 188. С. 3.
10. Театр і музика. [Тележинський С.] Літній театр купецького саду // 1908. 17 юнія (30 червня). № 138. С. 4. Підп.: С. Т.
11. [Тележинський С.]. Наукова командировка // 1908. 5 юія (18 липня). № 154. С. 4.
12. Література, наука, умілість і техніка. [Тележинський С.] Смерть П. Вейнберга // 1908. 6 юія (19 липня). № 155. С. 3.
13. Література, наука, умілість і техніка. [Тележинський С.] Стаття Житецького, присвячена пам'яті і діяльності М. П. Драгоманова // 1908. 13 юія (26 липня). № 161. С. 3.
14. Література, наука, умілість і техніка. [Тележинський С.] Вийшла з друку пісня «Про Морозенка» // 1908. 26 юія (8 серпня). № 171. С. 3–4.
15. Література, наука, умілість і техніка. [Тележинський С.] Нова вигадка в Петербурзі // 1908. 9 августа (22 серпня). № 182. С. 4.
16. Література, наука, умілість і техніка. [Тележинський С.] Міжнародний збірник імени Л. Толстого // 1908. 19 августа (1 вересня). № 189. С. 4.

№ 1

1928, липня 30. Ірпінь

«Ірпінь 30/VII. 28

Милий Олександр Антоновичу.

На підставі Вашого листа від 16/VII ц. р., адресованого Остапу Мик[олайовичу] Лисенкові, де Ви даєте згоду повернутись до дому, на засіданні Інституту ім. Лисенка в Києві 27/VII було внесено пропозицію запросити Вас на працю в Інститут.